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PER DHENIEN E TITULLIT VENDOR “QYTETAR NDERI” GRAMSHIT(PAS
VDEKIJES),KENGETARIT DHE INSTRUMENTISTIT BASHKIM BENL

Mbéshtetur né Ligjin nr.139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore” neni 8 pika 2,neni 9 germa
a,neni 54 pika m;né& Ligjin nr.112/2013 “Pér dekoratat,titujt e nderit,medaljet dhe titujt vendoré
t€ nderit né Republikén e Shqipérisé” neni 14,neni 15 pika 1/a dhe pika 2/b;né VKM Nr.861
dat¢ 10.12.2014 “Pér miratimin e rregullave t& hollésishme pér funksionin e komisioneve
késhillimore pér dhénien e medaljeve dhe titujve vendoré t& nderit né Republikén e
Shqipéris¢”;Rregulloren e Brendshme t& Progedurave pér Dhénien e “Titujve Vendor t& Nderit”
neni 1l/a,neni 3,neni 4,neni 5 dhe neni 7,Késhilli Bashkisé i mbledhur sot mé
daté 2¢& / ./ /2018,pasi mori né shqyrtim P/Vendimin dhe Relacionin e pérgatitur nga
Kryetari Bashkisé ;

VENDOSI:

I-Me rastin e 1-vjetorit t& ndarjes nga jeta,t& kéngétarit dhe instrumentistit Bashkim Beni, i
datélindjes 25/08/1958,t i jepet titulli vendor “Qytetar nderi” Gramshit,(pas vdekjes), me kété
motivacion:
“Aktivist i kéngés,valles dhe instrumentave muzikoré né skenén e koncerteve té Pallatit
té Kulturés, i festivaleve Folklorike Kombétare né Gjirokastér, si dhe né qytete brenda
dhe jashté kufijve té vendit toné.
2-Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Agjensia
& Mirqéni’e's dhe Kujdesit Social-Kulturor.

Ky vendim hyn ng fuqi 10 dité pas shpalljes.
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